
ZVEME ZAČÍNAJÍCÍ VYSOKOŠKOLSKÉ PEDAGOGY NA 

Centra kolegiální podpory
V akademickém roce 2021/2022 jsme připravili šest setkání

podporujících vzájemnou spolupráci napříč PedF UK.
 

První setkání proběhne ve čtvrtek 25.11.2021 v budově Rettigova, další pak v termínech
20.1., 17.2., 24.3., 21.4. a 19.5.2021 vždy v čase 14.30 až 17.00. Centra kolegiální podpory
jsou určena především začínajícím kolegům, kteří vyučují na PedF UK méně než pět let.
Účast na setkáních je zdarma. Potvrzení vašeho zájmu, přihlášení na první setkání a
případné dotazy směřujte prosím na Petru Vallin (petra.vallin@pedf.cuni.cz).  

První setkání
proběhne 
ve čtvrtek

25.11. od 14.30
do 17.00

sdílení zkušeností z výuky na PedF UK 
vzájemná inspirace 
šíření inovací 
profesní rozvoj skrze spolupráci napříč katedrami

Centra kolegiální podpory probíhají v rámci
projektu "SPIN - Spolupráce a Inovace", který

je podpořen Nadací České spořitelny. 

A CO JE CÍLEM TĚCHTO SETKÁNÍ?


